大和市告示第８９号

大和市議会第１回臨時会を次のとおり招集する。

令和２年４月３０日

                          大和市長 大 木  哲

１  日  時  令和２年５月７日（木）

２  場  所   大和市議会議場

３ 付議事件

  (1) 常任委員会委員の選任について

  (2) 議会運営委員会委員の選任について

 (3) 各常任委員会及び議会運営委員会の正副委員長互選結果報告について

  (4) 専決処分の承認について（大和市介護保険条例の一部を改正する条例）

  (5) 専決処分の承認について（大和市国民健康保険条例の一部を改正する条例）

 (6) 専決処分の承認について（令和２年度大和市国民健康保険事業特別会計補正予算

（第１号））

 (7) 専決処分の承認について（大和市おもいやりマスク着用条例）

 (8) 専決処分の承認について（大和市長等常勤の特別職の職員の給与に関する条例の一

部を改正する条例）

 (9) 専決処分の承認について（令和２年度大和市一般会計補正予算（第１号））